
 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 

Pozvánka na seminář 
 

Logopedická prevence - "Jak může pomoci MŠ" 
 

Datum a čas konání 22. 3. 2022 od 13 hodin 
Místo Logopedická základní škola Měcholupy, Měcholupy 1 
Lektor Mgr. Alena Bajerová 

 
 
Vážené dámy, vážení pánové, 

 
rádi bychom Vás pozvali na seminář Logopedická prevence - "Jak může pomoci 
MŠ", který se bude konat dne 22. 3. 2022 od 13:00 do 16:00 hod v prostorách 
Logopedické základní školy Měcholupy, Měcholupy 1. 

 
Seminář je rozdělen na dvě části: 
V I. části se pedagogové seznámí s přehledem řečových vad – jejich základními 
charakteristikami a možnostmi, jakým způsobem lze dítě s konkrétní diagnózou 
pozitivně ovlivnit. 
II. část se zaměřuje na praktické ukázky pomůcek a publikací zaměřující se na 
přípravná a průpravná cvičení při práci s dětmi s narušenou komunikační schopností 

 
Seminář je určen pedagogům MŠ, kteří neabsolvovali akreditovaný kurz Logopedické 
prevence (60ti hodinový). 
 
Občerstvení je zajištěno.  
 
Registrační formulář: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScavDXpOt0ZB-
CvtWCMynwaTvnpPCbrgFzOpp-bHAGuABj6vg/viewform 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz a 
www.vzdelavani-podboransko.cz. 
 
 

Na vaši účast se těší realizační tým MAS Vladař o.p.s. 


